Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2022 №A-2028

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества «Педагогическая
копилка - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства и творчества «Педагогическая копилка - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ольга Сергеевна
Чепкасова "Никто не забыт, ничто не забыто" 1 место ДП-2028-84327

2 Фадеева Светлана
Алексеевна Одуванчик 1 место ДП-2028-84895

3 Кузьмина Елена
Петровна

Работа с учащимся в ДМШ, ДШИ в
концертмейстерском классе на
примере изучения сонаты
Бернхарда Ромберга ор.38 №1 e-moll
(часть 3-я Рондо)

3 место ДП-2028-85054

4 Чекменева Ольга
Владимировна «Решение генетических задач». 1 место ДП-2028-85367

5 Карнаухова Ольга
Владимировна

Проект «Зимушка-зима» по
ознакомлению с окружающими
миром в старшей группе ДОУ

1 место ДП-2028-85839

6 Медведева Елена
Брониславовна Вода, дарующая жизнь 1 место ДП-2028-85902

7 Ли Елена Петровна 8 июля - День семьи, любви и
верности 3 место ДП-2028-85903

8
СВЕТЛАНА
ВАСИЛЬЕВНА
МАРЮХИНА

ЗВЁЗДНЫЙ ВЫПУСК-2022 2 место ДП-2028-85904

9 Меркульева Оксана
Анатольевна "Тропа здоровья" 1 место ДП-2028-85939

10 Шишатская Диана
Александровна " Приходи к нам весна" 2 место ДП-2028-85940

11 Лагутина Валентина
Олеговна Праздник "День защиты детей" 1 место ДП-2028-85963

12 Менщикова Татьяна
Николаевна Берегите природу родного края 1 место ДП-2028-85967

13 Болдырева Анна
Владимировна "Как научить ребенка читать" 1 место ДП-2028-85968

14 Галина Ивановна
Ковалева

ПРОГРАММА ВОСПИТАНИЯ для
организаций отдыха детей и их
оздоровления в летний период

1 место ДП-2028-85987

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов